
 
 

UCHWAŁA NR 34.V.2024 
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z póź. zm. ) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Debrzno za 2023 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Debrzno za 2023 rok. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2023 obejmuje dochody, wydatki i wynik budżetu oraz stan 
należności i zobowiązań stanowiących załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Łukaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 3282



 
 
 
 
 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU ZA 2023 ROK 

1. Dochody ogółem:  plan 63.179.013,53 zł;  wykonanie 63.667.194,11 zł 

dochody bieżące  plan 52.557.676,33 zł  wykonanie 52.922.503,90 zł 

dochody  majątkowe  plan 10.621.337,20 zł  wykonanie 10.744.690,21 zł. 

2. Wydatki ogółem:   plan 69.003.153,88 zł  wykonanie 66.490.613,47 zł 

wydatki bieżące  plan 53.550.309,57 zł  wykonanie 51.596.428,26 zł 

wydatki majątkowe  plan 15.452.844,31 zł  wykonanie 14.894.185,21 zł. 

3. Budżet zamyka się deficytem  budżetowym w wysokości 2.823.419,36 zł. 

4. Stan należności na dzień 31.12.2023 roku zgodnie ze sprawozdaniem Rb-N wynosi  
ogółem 12.808.689,81 zł, w tym: 

1) należności krótkoterminowe (udzielona pożyczka dla Stowarzyszenia) 30.000,00 zł, 

2) należności długoterminowe (sprzedaż ratalna mienia) 414.121,82 zł, 

3) gotówka i depozyty 7.592.773,17 zł, 

4) należności wymagalne 4.235.382,28 zł, 

5) pozostałe należności niewymagalne 536.412,54 zł. 

5. Stan zobowiązań na dzień 31.12.2023 r. zgodnie ze sprawozdaniem Rb-Z wynoszą ogółem 
24.315.636,58 zł na co składają się kredyty i pożyczki, bez zobowiązań wymagalnych. 

 

Załącznik do uchwały Nr 34.V.2024

Rady Miejskiej w Debrznie

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3282


	UCHWAŁA NR 34.V.2024 RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-07-25T11:06:57+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




